
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Strana 1/3 

Smlouva na zajištění občerstvení  
 uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 
Smluvní strany 

 
1. Poskytovatel: 

 
HAVCOM GASTRO s.r.o 
Skryjova 1606/8 
614 00 Brno 
zastoupená: Petrem Havelkou, jednatelem 
bankovní účet: 2300977330/2010 
IČO: 04905482   DIČ: CZ04905482 
(dále jen poskytovatel) 
 
Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech technických:  

jméno a příjmení pracovní zařazení telefon e-mail 

Růžena 
Hoduláková 

prodavačka 775 721 770  

 
 

1. Objednavatel: 
 
Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 
Vranovská 65 
614 00 Brno 
IČO: 62157264 
zastoupený: Ing. Vilémem Koutníkem, CSc., ředitelem školy 
bankovní účet: Česká spořitelna Brno a.s., č. ú. 5077500399/0800 
IČO: 62157264, není plátce DPH 
 (dále jen objednatel)   
      
Zástupce objednavatele oprávněný jednat ve věcech technických:  

 

jméno a příjmení pracovní zařazení telefon e-mail 

Ing. Zdenka 
Kučerová 

Odborný garant 
aktivit partnera 

606 020 838 kucerova@spschbr.cz  

  
 

I. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění je zajištění občerstvení osob v rámci projektu 

(CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358) „PolyGram - Podpora polytechnického 
vzdělávání, matematické a čtenářské gramotnosti v Jihomoravském kraji“, které 
zahrnuje zajištění občerstvení: 

mailto:kucerova@spschbr.cz


 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Strana 2/3 

- žáků základních škol Břeclav, Rosice a Brno při celodenní výuce na škole 
objednatele, 

- žáků střední školy objednatele při celodenních akcích projektu, 
 

a to od října 2018 do listopadu 2020. 
 
 

2. Jednotlivé dodávky občerstvení budou zajišťovány na základě dílčích písemných 
objednávek objednavatele, zaslaných nejpozději 3 pracovní dny před uskutečněním 
dodávky občerstvení. 

 
II. 

Ustanovení o ceně 
 

1. Smluvní ceny občerstvení: 
 

Název zboží Popis Cena bez 
DPH/kus v Kč  

Cena s 
DPH/kus v Kč 

Bageta 
šunková 250 g 

vepřová šunka 80% masa, 
pšeničná mouka, eidam sýr, 
rajče, okurek, vejce, 
smetanová pomazánka 

33,06 40 

Saguaro citron 
1,5 l perlivá 

pitná voda ochucená 13,22 16 

 
 

2. Maximální cena zakázky:  192 775,- Kč bez DPH, 233 258,- Kč včetně DPH. 
 

3. Občerstvení bude fakturováno po uskutečnění předmětu plnění jednotlivě, se 
splatností 30 dní. Přílohou faktury bude dodací list s uvedením jednotlivých položek 
občerstvení. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle 
příslušných právních předpisů ČR a bude znít vždy pouze na skutečně dodané 
zboží podle zadávací dokumentace a této smlouvy. Daňový doklad mimo jiné bude 
obsahovat: číslo faktury, označení prodávajícího a kupujícího, označení účtu 
prodávajícího, datum vystavení, termín splatnosti, rozpis položek předmětu 
smlouvy, fakturovaná částka, název projektu, identifikační číslo projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358, razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby. 
V případě, že faktura nebude splňovat odpovídající náležitosti, je objednavatel 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění či úpravě. Při 
splnění výše uvedených podmínek může být občerstvení hrazeno i hotovostně. 

 
III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Poskytovatel je povinen dodat občerstvení objednavateli v termínu a na místo 
uvedeném v objednávce občerstvení.  



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Strana 3/3 

2. Poskytovatel zodpovídá za čerstvost a zdravotní nezávadnost dodaného 
občerstvení.  

 
IV. 

Sankční podmínky 
 

1. Odpovědnost za částečné nebo úplné nesplnění smluvních podmínek je vyloučena 
v případě, že se tak stalo v důsledku vyšší moci (živelné pohromy). 

2. Pokud poskytovatel nedodá občerstvení vůbec nebo se zpožděním více jak jednu 
hodinu, je objednavatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve 
výši 5 000,- Kč 

 
V. 

Jiná ustanovení 
1. Poskytovatel se zavazuje uchovávat účetní doklady související s plněním této 

zakázky po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP VVV, 
tj. do 31. 12. 2033, pokud legislativa nestanovuje pro některé typy dokumentů dobu 
delší. Dále má povinnost umožnit osobám oprávněným kontroly projektu k výkonu 
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

2. Objednavatel i poskytovatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě 
podstatného porušení či nedodržení některého ustanovení této smlouvy druhou 
smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní 
straně. 

3. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o veškerých 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě 
smlouvy uzavřené mezi objednatelem a poskytovatelem. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Objednávat občerstvení, upřesňovat podmínky a provádět změny objednávek smí 

jen osoby oprávněné za objednatele.  
2. Ke všem finančním částkám uvedeným v této smlouvě bude připočteno DPH 

v zákonné výši. 
3. Změny a doplňky této smlouvy lze provést po vzájemné dohodě obou smluvních 

stran písemnými dodatky. 
4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednavatel a 

jeden poskytovatel. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 
          V Brně dne: 10. 10. 2018   V Brně dne: 10. 10. 2018  

 
 za poskytovatele za objednatele 
 Petr Havelka Ing. Vilém Koutník, CSc. 
 jednatel ředitel školy 
 


